News Release

報道関係者各位 2012 年 4 月 11 日

株式会社ＳＮＫプレイモア

ＳＮＫプレイモア パチスロ新機種

「スカイラブ 4」発売のお知らせ

株式会社ＳＮＫプレイモア（本社：大阪府吹田市、代表取締役社長：水船 亮）は、このたびパチスロ新機種

「スカイラブ 4」を発売することになりましたので、これをお知らせいたします。

“ボーナス＋ＡＲＴタイプ”史上最強のスペックが誕生！

「スカイラブ」シリーズ最新作が、ゲーム数上乗せに特化したＡＲＴ機として誕生します！純増 1.7 枚、1 セット

50ＧのＡＲＴ「スカイラッシュ」には、上乗せに特化した「大空賊モード」「大空賊モードＳＰ」「夢空賊モード」の 3

つのモードを搭載。「大空賊モード」は、継続重視のゲーム数上乗せゾーン。「大空賊モードＳＰ」は、ゲーム数

上乗せが全て３ケタ（100Ｇ・200Ｇ・300Ｇ）となるゲーム数上乗せゾーン。さらに「夢空賊モード」では、「大空賊モ

ード」「大空賊モードＳＰ」のストックが可能！また、通常時にも「天国」「「通常Ａ」「通常Ｂ」の３つのモード管理を

搭載し、ＡＲＴ「スカイラッシュ」の連続性を向上させています。

「純増 1.7 枚、1 セット 50Ｇ」「３つの上乗せモード」「通常時のモード管理」により、“ボーナス＋ＡＲＴタイプ”史

上最強のスペックを実現した「スカイラブ 4」を、是非ご体感ください。

「スカイラブ 4」の全国パチンコホールへの導入開始は、2012 年 5 月下旬頃を予定しております。また、販売に

先立ちプレス関係者を対象とした内覧会を下記のとおり開催いたします。

【プレス関係者内覧会】

場所：弊社東京ショールーム（上野）

日時：2012 年 4 月 16 日（月） 13：00～

コピーライト ： (C)SNK PLAYMORE ＊「スカイラブ」は株式会社ＳＮＫプレイモアの登録商標です。

● 本件に関するお問合せ先 ●

株式会社ＳＮＫプレイモア

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1丁目 16 番 17 号

営業本部 業務企画ユニット 石塚

TEL 06(6339) 2200  FAX 06(6339)3586 E-mail:k.ishizuka@snkplaymore.co.jp